
t

¸

t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t

t
t
t

t

t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t

t
t

t t

t

t

t
t

t
t

t
t

t
t

t
t
t
t
t
t

t

t
t

t
t
t

t
t
t

t
t

t
t
t

t
t
t
t

ttt

t

Z

Z
ZZ

ZZ

¸ ¸K

t

ttt t
t t

t
t

t
tt

t
ttt

tttt
t

t

t
t

t
t

t

t

t

t

t tt
t
t

t
t
tt

t

t
t
ttt

tttt
tt
tt

t
tt
t
tt

ttt
ttt

t tt
ttttt

t

ttt
t
tt
t t

t

tt
t
t

t
tt

t
t

tt

tttt
tttt

ttt

tt
t t

t
t

ttttt
ttt

ttttt
t

t
tt

t
t

tt

t
t

t
tt

tt

t
t
t

t
t t

ttt
t
t
t

t

ZZt
tt

tt
ttt

Z
ttt

t
Z
ZZt

ZZ
tZt

tt t
tt

tt

t
tt

t

ttZt
tt t

t

tt

tttt

tt
t
t

tt
tt

t

t
tZt

t
t

t
t
ZZZ

t
ttt

t

t
ttt

t
tt

t
t
ttt

tt
t
t

t

t
tttt
t

t

t

t

tt
t

tt
t
t

t

ttt

t

t
tt

ttt

t

tt

t
t
tt

t

ttt
t

t
t

t
ttt tt

tt
tt
tt

tt
t

t
t

tttt
t

tt

t
t
t

ttttt
t

ttt
t
t

tt
t

tt
t
tttt

t
ttt

tt

t

t

tt tt
tt

tt

t

t

t

ZZ
tttt
tZ

t
Z

Z

tt
tttt

t

t
tt

tt

t

t

t
tt

tt

tttttt

ttt
t t

tt

t

t

ttttt

tt

t
tttttt

tt
t

t
ttt

t
t

t

t
t

t

t
t
t

tt
Z

t

t
t

t

t

ttttt
t

ttttttt

tt
ttt
t

t

t

ttt
tttttt

tttttt

ttt
t

t

t
tt

tttt
tt

ttt
t

t

t
tt

t

t

Z

Z

t
t

t
tt

t t

t

t

t

ttt
ttt

t t t

ttt
t

ttttt
ttttt

t t
tttt
t

tttt
t

tttt
tt

t
t

t

tt

Z
Z

tt

t

t
tZZ

ZZ

t

t
t

t
t t

t
tt

tt

tt
tt

t
t

ttZZ

t
t

t

Z
t
t

Z

t
tt t

t

tt
t

t
tt

t

t

tt
tt

t
tt
tt
tt
tt

tt
t

t
t

tt

t
tt

t
t
t

t
tt

tt
tt

t t

ttttt

t
t tt

t t ttt

tt

t
tt

t t
t
tt

ttt

t
t

tttt

tt
t

t

Z

t
ttt

tttt
tt

t

t
ttt
tt

tt

t

tt
tttt
tZt

ttt
t
ttt
t
ttZZt

tt
t

t
t
t

t
t

t
t
ttt
ZZ
ZZZ

Z
ttt

tt

ttt

ttttttt

ttt

t
t

ttt ¸

t
tt

tt

t
tt

tttt

t

t

t

t
t

t

tt t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

¸̧

t

t
tttt

tt
tttt

t

t
t

t

t

t t

t t

t
t

t

t t

Z
t
t
Z t

tt

tt
t

tt
t

t
Z t

t

t t

tttttt

t

t

ttttttttttt
ttt

tttZ

Z

ttttt
ttt
tttt

t tZ

Zt

Z

Zt

t

Z
Zt

tttttt

tt

t

t

tt

tt
t

t

¸̧

ttt

Zt
tttt

tttt

t
t

t
tt

tt

t
t

tt

tt
t

t
tt
tttt t

ttt
tttt
t

tt
t
ttt

t
tt

tttttt

ttt
tt

t
ttttttt Z

t
tt

tZ

¸

t
t ZZ

Z
Z
Z

t
tt

¸

t ttt

¸ ¸

tt

Z
t tttt

t

tt
tttttt

ttt

t
t Ztt

t
tt
tttt
ttt

Z t

tt

ttt

t
t
t

t
tt
ttt
t

tttt

t

t
t
tt

t

t
tt

t
tt tttt

ttt ttZ
t
t

t

tt

t tttttt

t
tt

ttt t
t ttt t

t

tt
t

¸
t t

tt
ttttttttttt

tttt tt

t

tt

ttt

Z

t

tttttt

tttttt

¸

K

K











%

%

%

%

%

%

%

%

%

% % % %

%%
%

%

%

%

%

%

%

%%

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"+

+

+

+

+ + +

PVC d160PVC d160

asbc d100

asbc d100

asbc d100

asbc d100

PVCd50

PVCd50

PVCd50

PVCd50

Pln d500

k et.d300

Ket d300

94
1

A
2

PVC d110

PVC d110

PVC d110

1
2

31

2

34

Met2d125/200

Met2d125/200

vv15.51

4
2

vv14.02

1

vv15.34

vv13.87

91
3

Ket d300

2

241

61

141

2

1

13

213

181

61

221

82

231

161

212

33

2

31

31

41

119

171

93

1

63

1

2

1

1

2

1 2

1

1

1

1

2

2

2

1
2

2

2

2

1

1
1

2

2

1

2

1

21

2

22

3

1

1

2

21

2xPls d100

PVCd100

1

101

118

352

1

92
1

1

1

2

2

2

1

3

PVCd315

Asb d400

PVCd315

PVCd315

PVCd315

102

1032

117

12

116

4

2d1000

Bet d1000 106

1

Betd1000

1 2

PVCd110

97

96

B

22

Bet d800

v.s.PE d
184/225

33 32

PVC d50

PVC d50

131

bet d300

nnnn

3 al 10000V

15.33

14.10

13.14

14.90

15.12

13.67

14.33

14.61

14.68

15.66

12.97

12.78

11.95

13.15

13.36
13.39

9.90

12.45
13.03

9.93
9.29

6.72

11.20
12.36

9.31
9.30

10.54
9.79

9.57
9.59
10.07

10.379.25

12.28

12.04
11.91

10.51
10.62

9.00
10.27

10.41

9.86

10.17

9.83
9.89

10.14 7.49
5.79
7.18 7.52

7.03

10.89

6.26

11.47

12.50

12.75

13.61

13.67
14.15

13.57

13.77

13.38

14.21

11.78

14.55

14.78
14.67

14.86

15.23

15.82 16.06

15.83

15.53

16.17

16.55

17.45

16.68

17.70
18.02

17.80

18.12

18.04
17.57

17.03
17.63

17.64

17.75

17.72
17.56

17.07

16.96

17.65
16.95

17.78
17.87

17.35
17.35

17.35

17.55
17.28

16.86
17.23

17.27

17.02

17.04

17.2617.29

16.78

16.57

16.19

15.47

14.94

15.50

15.68

16.04
16.03

15.66

16.01

15.56

15.68
15.58

15.67

15.88

17.64

17.53

17.50

17.95

17.92

17.96
17.79

17.76 17.99

17.92
17.42

17.62

17.98

17.53

17.96

17.73

17.84 17.49

17.83

17.69 17.36

18.03

17.89
18.16

17.24

17.41

17.81

17.81 17.21

17.61
17.8417.81

17.76
17.76 17.82

17.44

17.41

16.99

17.43

17.17

16.90

17.34

17.39 17.41

17.15
16.73

16.84

16.97

17.12

17.08

17.37

17.65
17.33

17.63

16.84

17.67
17.64 17.52

17.53

18.23

17.45

18.56

17.37

17.60

17.84

17.87

17.70
18.16

18.25

18.43

20.04

17.95
17.61

18.42
17.96

18.03

17.96

18.79
18.6818.59

18.27

18.44

18.72

18.00

18.13

18.47

18.68

18.30
18.88

18.55
19.16

18.59
19.43

19.12
19.05

18.72

18.71

18.93

18.68

19.52

19.11

19.55

20.41
20.58

19.87

20.98

20.77

20.94

21.26

20.75

20.17
19.96

20.45

21.14
21.51

21.14

21.10

21.20

21.57

21.76

21.31

21.20

21.54

21.62
21.52

21.93
21.83

21.82
21.69

22.18

22.06

21.89

21.72

22.07

21.90
22.33

22.35

22.03

21.87

21.93
22.62

20.64

19.41

20.30

20.06

21.02
21.27

21.37

20.85

21.48

21.75

21.72
22.28

22.29

21.95

22.64

22.63

22.16
22.18

22.77

22.58

22.75

15.84

15.72

15.43

15.21

15.02

14.92

15.01
15.12

15.18

15.26

15.23

15.19

15.29

15.46
15.56 15.65

15.68

15.63

15.58

15.75
15.92

16.00

15.80

15.42

15.19

15.00

14.90

15.05

15.23

15.45

15.62

15.83
15.92

16.03

16.0916.1316.13

15.68

15.46

15.06

15.05
15.17

15.16

14.95

15.49

15.44
15.28

15.26

15.15

15.05

15.06 15.09

15.09

14.98
15.02

14.86

14.94

14.77

14.99

14.91
14.82

14.91

15.01

15.21

15.29

15.37
15.48 15.17

14.17

13.67 13.56
13.58

14.41

15.45 15.66
15.72

16.20

16.24
16.10

15.61

15.56

15.35
15.64

15.3515.05

15.93
16.03 15.77

15.91
16.21

15.83

15.84

15.77

15.71

15.58

15.6915.61

15.59
15.83 15.67

15.66
15.62

13.06
12.84

15.47
15.34 15.26

15.28 15.42

15.19

15.10 15.24 15.07

15.07 15.24

15.04

14.87

14.84

15.03
15.03

14.94
14.75

14.76

14.78 14.96

14.78

14.78
14.95

14.94

14.89

14.99
14.24

14.17

14.23

14.81

14.75

16.12

14.83 15.27 15.07

15.20

15.29
15.48

15.30

15.67
15.66 15.48

15.74
15.7915.94

16.27

15.95

15.6915.89

15.79

15.93

16.08

16.2516.27
16.20

15.97

15.97

15.98
15.98

15.89
15.88

15.93

15.50

15.51

15.59

15.44

15.59

15.89

15.78

15.89

16.05

15.95

15.93

15.66

15.67

15.69

15.73
15.65

15.64

15.47
15.34

15.15

15.00
14.82

14.88
14.86

15.06
15.04

14.92
15.03

14.97

14.92

15.28
15.41

15.56

15.48

15.76
15.73

15.53
15.71

15.49

15.44

15.45

15.37

15.23

14.97

14.77

14.43

14.38

14.29

14.29

13.84

12.67

12.38

10.27

9.93

13.01

13.64

13.96

14.5614.87
15.01

14.96

14.68
15.60

15.73
15.35

14.52 14.69

13.93

14.26

22.2922.60
22.61

22.67

22.33 21.5521.57

23.23
23.11
22.74

22.33

23.36
23.19

22.96
22.85

22.89

22.52

22.62
22.55 22.45
21.54
21.65

22.46
22.38 21.37

22.20
22.09

20.97

21.83

21.8921.75

21.82

20.81
21.75

21.60

21.50
21.74

20.59

21.18
21.08

20.28

20.89

21.31

20.77

21.56

21.11

21.88

21.59

22.40

22.07

22.44
22.72

22.74

22.25

22.93
23.07

23.39

22.9623.05
23.39

23.46 23.4323.49
23.57

23.57
23.69

23.58

23.59

23.53

23.27

22.10

22.51
22.85

23.66

23.73

23.71 23.74

23.81

23.44

23.34

15.37 15.12

15.09

14.98 15.00

14.84
14.62 14.50

14.40
14.38

14.31

14.64

13.62

13.47
12.50

12.25

12.3612.56
12.12

12.49

12.6613.12
13.6614.04

13.84

14.06

14.26

14.18

14.24

13.92

13.33

12.95

13.2313.4513.7113.89
13.80

13.58

13.40
13.21

13.36

13.57
13.71

13.84
13.97
13.9314.06

14.48
13.99

14.03
13.85
13.78

13.50

13.31
13.78

13.93

12.0012.05
12.28

12.67

12.68
13.10

12.70 12.30
12.35 12.54

10.85

14.36

13.61
13.90
12.95

13.80
13.80

13.75
13.89

13.63

13.10
12.50
11.38 10.45
9.76

10.16

9.61
9.33

9.45
9.27

9.97
10.1910.68

11.93
12.74 12.41

11.96
13.68

10.40
10.85

8.80

10.7411.46

11.07
10.79
10.58

10.55
10.67 10.4210.3110.32

9.72

9.61

12.59

12.09

12.16

12.07

11.32

9.98
10.667.76

6.96

7.15
7.79

6.416.37

9.81 8.39

9.29

7.07

8.75
9.39

10.90
11.43

12.01 12.35
11.99

12.73
12.64

17.97

17.85
17.87

17.92

17.75
17.70
17.43 17.60

17.31
17.51
17.5417.5817.67

17.6917.62
17.63

17.57

17.11

17.04
17.14

16.89 16.97

17.30

17.15

17.41

17.18
16.98

16.77
16.77

16.6216.61

16.44
16.63

17.18
17.20

16.92

16.79

16.72
16.73

16.98

16.58
16.33
16.48

16.46

16.15
16.07

15.99
16.20
16.22

16.0216.09
16.61

16.48

16.31

16.20
16.09

15.99
15.78

15.75
15.71

15.80

15.74
15.7715.80

15.80 15.9416.05 16.12

15.78

15.82

15.69

15.58
15.54

15.63
15.67
15.59
15.63

15.53
15.49
15.4915.48

15.44
15.49
15.48
15.4315.36
15.36

15.32

15.34

15.09
15.20

15.44 15.27
15.36 15.3715.38

15.36

15.26

15.09

14.93
14.95

14.93 14.91

14.94
14.87

14.98

14.77
14.72

14.50
14.62

14.71

14.66
14.57

14.39
14.37
14.35

14.47
14.29

14.27
14.23

14.33
14.31

14.21

14.31

14.3514.28 14.30
14.16

14.23

14.1314.02

13.97
13.89

14.02

13.85

13.78

13.70
13.68

13.59

13.61

13.46

13.39

13.2913.14

13.25

12.68

14.08
14.11

13.89

13.86

13.77
13.83

13.7913.6513.47

14.0714.05

14.15

14.12

14.18

14.0113.84

13.70
13.87
13.91

14.04
14.10

14.01

13.97

14.08 14.08

13.9613.94
13.9513.98

13.88

13.80
13.69

13.56
13.63

13.64

13.28

13.48
13.3912.84

12.97

12.67

13.86

12.15

22.63

22.69

22.72

22.70
22.40

22.53

22.43

22.24
22.15
22.3922.33

22.10

21.92
22.09

21.76

21.41

21.47

21.15
20.85

20.24

20.79

20.93

20.74

20.78
20.5019.79

21.94
22.08

22.18
22.1822.06

22.00

21.85

22.62

22.38

22.29

22.3422.32
22.32

22.23
22.27

22.09
21.91

21.73

21.77

21.92

22.11
22.04

21.84

21.84

22.25

21.79
21.97

22.19

22.05

21.51

21.77

21.82

21.69
21.7021.32

21.83

21.45
21.54

21.42
21.2921.24

21.00

20.96

20.63

20.63

20.46
20.80

20.53

20.79

19.91

20.16
20.09

19.76
19.57

19.56

19.2319.20

19.21

18.97
18.8218.2518.02

18.6618.87
18.84

19.37

19.68
19.7518.9218.78

18.93
18.52

18.52
18.28

18.27

18.13
18.17

18.10

18.18

18.44

18.24

18.32

17.84
17.59

17.89

17.86

17.70

17.66

17.52

17.44

17.30

17.57

17.62

17.88
17.80

17.55

17.31

17.44

17.26

17.18

17.05

17.03
17.27

17.39

17.51

17.30

17.15
16.99

17.11

17.03

16.83

16.72

17.10 17.1517.19
16.78

16.62
17.41

17.31
16.98

17.36
17.14

17.0717.31

17.12

17.2517.29

17.16
17.70

17.87
17.65

18.03
17.90

17.84

17.71

17.81

17.96

17.83

17.96

17.87

17.96

17.92
17.99

18.06

18.02
17.78
17.93

18.07

17.78

17.86

17.63

17.71

17.88
17.80

17.7017.69

17.77

17.83
17.55

17.58

17.64 17.52

17.55

17.39
17.75

17.45

17.47

17.89

17.65
17.92

17.81

17.26

17.20

17.04
17.42

17.49

17.30

16.99
16.68

16.51

16.99
17.12 17.14

16.56
16.84

16.85

16.53

16.71
16.56

16.48

16.29

16.28
16.29

16.19

16.46

16.44 16.60
16.53 16.88

16.47

16.4116.52

16.2616.10 16.31

16.01

16.14

15.94

16.18 16.29
16.27

16.36 16.45
16.31

16.11

16.19

16.0515.86
15.76

15.83 15.92
16.10

16.01

15.89

15.93

15.89

15.8315.70

15.67
15.66

15.86
15.89

16.82

15.39

15.41

15.44
15.43
15.52 15.77
15.67

15.10
15.41

15.0615.26

15.43

15.22

15.02

14.91
14.85

14.99

15.50
15.47

15.61

15.29
15.32

15.28

15.38

15.55

15.60

15.42
15.31

15.17
15.14

15.20

14.92
14.76
15.31

15.12

15.02

15.50

15.51
15.56

15.61

15.75
15.68

15.73

15.60

15.65

15.82

15.68
15.81

15.69 15.6415.46

15.63

15.95

15.71
15.51

15.63

15.58

15.74

15.58

15.59

15.57

15.56

15.51

15.53

15.52
15.57

15.54

15.61

15.58

15.65

15.66

15.65
15.65

15.65

15.59

15.57

15.60
15.44

15.86

15.84

15.95

15.93
15.54

15.92

15.46

17.51

17.47

17.42

17.13

16.76

17.14 17.20
17.28

17.19

17.09

17.18 17.34

17.25 17.23 17.27
17.3017.25

17.37
17.46

17.22
17.69

17.63

14.83
14.68

14.74

14.62

14.90

14.81

14.87
14.96
15.04
15.06

15.47
15.42

15.09

15.23

15.12
15.14 15.14

15.37

15.58 15.57
15.62

15.15

15.30

15.01
15.00

15.89

9.90

17.4715.95

17.73

13.86

17.36

17.29

17.34

17.38
17.46
17.5117.60

17.72
17.59

17.34
17.20

17.21
17.19

17.30 17.34

17.5017.57
17.79

17.50

17.31

17.29
17.38

17.37

17.34

17.36
17.35
17.33
17.3317.42

17.54 17.6117.6417.6917.84

17.85
17.75
17.72

17.64
17.59

17.86

17.82
17.79

17.72
17.42

17.53

17.41

17.4217.43
17.42 17.46

17.61 17.72
17.81

17.9017.83

17.87
17.80
17.86

17.58
17.64

17.47

17.42
17.5517.67 17.66

17.86
17.86

Savanorių g.

Liepojos g.

Liepojos g.

Medelyno g.

Labrenciškės g.

Š lavegių g.

Blušių g.

asf

tr

tr

med

asf

asf

žv

asf

asf
tr

asf

asf
asf

tr

tr

tr

tr

asf

tr

asf

c
tr

asf

žv

Tp/1c

Tp/2b

Ms /3a

Mr/2a ,b,c

S1

S2

S1

S1
S1

S1

S1

S1

S1S1
S1

S1S1

S1
S1

S1

S1

S2

S2S2
S2S2

S2

S2

S2
S2

S2
S2

S2

S2
S2

S2

S2

S2

67
68

6

54

3

21

10

11

12

13

14

15

16

35

3433

32

31

30
36

37

38

39 40

41 42 43 53
54 55

56 57 58 59

60

61

62 63

64

65

66

7

8

9

17

18

19

20

21
22

23

24

25

26

27

28

29

44

45

46
47

48

49

50

51

52

2101/0001:711
Sa va n o rių g. 4

2101/0001:363
L iepo jo s g. 49

2101/0001:839

2101/0001:975

2101/7001:25

2101/0001:916
L a b ren c iškės g. 10

2101/0001:32
Šla ven gių g. 1

2101/0001:188
Šla ven gių g. 2

2101/0001:162
Blušių g. 1

2101/0001:635
Blušių g. 2

10.10
Me d e lyno

10.11
La bre nciškės
d va ro

10.8 Did žiojo
Taura la ukio
d va ro I

10.9 Did žiojo
Taura la ukio
d va ro II

9.11 Dva ro
s lėnio II

9.10 Dva ro
s lėnio I

10.3
Ša rlotės
d va ro

10.1 Girulių
m iško

P la nuoja m a  te ritorija  Kla ipėd os  m ie s to konte ks te

Ištrauka  iš Kla ipėd os  m ie s to be nd rojo pla no
P a g rind inio brėžinio

Suta rtinia i že nkla i
Pla n uo ja m o s terito rijo s rib a
N a grin ėja m o s terito rijo s rib a
Esa m ų sklypų rib o s
N ekiln o ja m o jo  turto  registre įregistruo tų
statin ių rib o s (kelia i)
N ekiln o ja m o jo  turto  registre įregistruo tų
statin ių rib o s (kiti)
U pelio  a tka rpa  paten ka n ti po  E. Ga lva n a usko
g. sureguliuo ta į va n den s pra la ido s va m zdį

Te ritorijos na ud ojim o tipa s
Spec ia lizuo tų ko m pleksų terito rija  (SK)
Ben dro  n a udo jim o  erdvių, želdyn ų terito rija
(BZ )
In žin erin ės in frastruktūro s ko rido rius

Te ritorijos na ud ojim o re g la m e nta i
Statyb o s zo n a

! ! !! !! Statyb o s rib a
+ + Skirtin gu režim u rib a

Servitutas – teisė tiesti, aptarn a uti, n audo ti
po žem in es, a n tžem in es ko m un ika c ija s
Sklypo  ka m pa s ir jo  n um eris

P rikla us om ųjų že ld ynų te ritorijos  s klype
(prikla us om ųjų že ld ynų vietos s klype g a li būti
tiks lina m os  te chninių proje ktų re ng im o m e tu)

Mažia usia s želdyn a m s priskiria m a s plo tas
n uo  viso  žem ės sklypo  plo to  - 25 %

Miška i
V a lstyb in ės reikšm ės m iška i
Miško  sklypa i

Ga m tinio ka rka s o s ud ėtis (pa g a l Kla ipėd os
m ie s to BP )
Ge oe kolog inės  ta kos kyros  (T)

D

D

DD Tarptautin ės sva rb o s
Mig ra cijos  korid oria i (M)

D

D

DD Regio n in ės svarb o s
Ga m tinio ka rka s o tva rkym a s

Ga m tin io  karka so  tvarkym o  zo n ų rib a

Že ld inia i (Že ld inių s ąra ša s  ir ve rtinim a s  pa te ikta s
a iškina m ojo rašto 1 P RIEDE)
! Saugo tin i želdin ia i*

!
Saugo tin i želdin ia i, kurių ša lin im a s
spren džia m a s tec hn in io  pro jekto  ren gim o
m etu

W}
Kerta m i ar kita ip iš a ugim o  vieto s pa ša lin a m i
saugo tin i želdin ia i

! N esaugo tin i želdin ia i

!
N esaugo tin i želdin ia i, kurių ša lin im a s
spren džia m a s tec hn in io  pro jekto  ren gim o
m etu

W}
Kerta m i ar kita ip iš a ugim o  vieto s pa ša lin a m i
n esa ugo tin i želdin ia i

!
Kiti n esaugo tin i želdin ia i, kurių skersm uo
m a žesn is n ei 12 c m

!
Kiti želdin ia i, kurių skersm uo  m ažesn is n ei 12
c m , kurių ša lin im a s spren džia m a s tec hn in io
pro jekto  ren gim o  m etu

W}
Kerta m i ar kita ip iš a ugim o  vieto s pa ša lin a m i
kiti želdin ia i, kurių skersm uo  m ažesn is n ei 12
c m

! Kiti želdin ia i už pla n uo ja m o s terito rijo s
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

t L a puo tis m edis
Z Spygliuo tis m edis
¸ V a ism edis
K Krūm as

Sus is ie kim o s is te m a
Gatvių raudo n o sio s lin ijo s
Pla n uo ja m o s ga tvių raudo n o sio s lin ijo s
Kra što  kelio  a psaugo s zo n a  - 50 m
Ga tvių a šin ės lin ijo s
Pla n uo ja m o s ga tvės a šin ė lin ija%

% Eism o  kryptys

"
Pla n uo ja m i įva žia vim a i į sklypus (įva žia vim ų
vieto s ir reika lin ga s ska ičius tikslin a m a
tec hn in ių pro jektų ren gim o  m etu)

 V iešo jo  tra n spo rto  susto jim o  vieto s

Tra n spo rto  priem o n ių sto vėjim o  zo n a
Kla ipėd os  m ie s to d vira čių infra s truktūros  plėtros
s pe cia lia ja m e  pla ne  ir Kla ipėd os  m ie s to
be nd ra ja m e  pla ne  num a tytos  d vira čių tra s os

Esa m a  ra jo n in ė dvira čių trasa
Pla n uo ja m a  ra jo n in ė dvira čių trasa
Pla n uo ja m a  pa grin din ė dvira čių rekrea c in ė
trasa
Esa m a  vietin ė trasa
Pla n uo ja m a  vietin ė trasa

Inžine rinia i tinkla i
In žin erin ių tin klų a psaugo s zo n o s
In žin erin ės in frastruktūro s ko m un ika c in is
ko rido rius

* Vadovaujantis LR Vyriausybės 2008 m. kovo 12 d.
nutarimu Nr. 206 „Dėl kriterijų, kuriuos atitinkantys medžiai
ir krūmai priskiriami saugotiniems želdiniams,
patvirtinimo".

Ga m tinio ka rka s o te ritorijų
g e oe kolog inio pote ncia lo lyg io
ve rtinim a s
s -silpn a s
Ga m tinio ka rka s o te ritorijų tva rkym o ir
a ps a ug os  kryptys
3– grąžin a m i ir gausin a m i kra što va izdžio
n a tūra lum ą a tkuria n tys elem en ta i
Ga m tinio ka rka s o te ritorijų tva rkym o
tipa i
a – n a ujo  želdyn o  įren gim a s

Ms /3a

Tp/1c

Ms /3a

Mpž/4d ,f
Mr/2a ,b,c
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Ištrauka  iš Kla ipėd os  m ie s to be nd rojo pla no
Kra štova izd žio a ps a ug os  ir tva rkym o brėžinio

Medelyno g. (Krašto kelias)
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TEKSTINIAI REGLAMENTAI IR P RIVALOMOSIOS
P ASTABOS:
1. Pa grin din is b rėžin ys turi b ūti ska ito m a s kartu su
a iškin a m uo ju ra štu, kuris yra n ea tsieja m a  šio
deta lio jo  pla n o  da lis.
2. Pla n uo ja m o je terito rijo je yra išvystyta in žin erin ė
in frastruktūra , kuria i ga lio ja  a psaugo s zo n o s, kurių
dydis ir veiklo s a prib o jim a i jo se pa teikti L R
Spec ia liųjų žem ės n a udo jim o  sąlygų įstatym e (2019
m . b irželio  6 d. N r. X III-2166, L R Seim a s).
3. Statin ių pro jekta vim a s sklype vykdo m a s
va do va uja n tis STR 1.05.01:2017 „Statyb ą
leidžia n tys do kum en ta i. Statyb o s užb a igim a s.
Statyb o s susta b dym a s. Sa va va liška s statyb o s
pa da rin ių ša lin im a s. Statyb o s pa ga l n eteisėta i
išduo tą sta tyb ą leidžia n tį do kum en tą pa da rin ių
ša lin im a s“ 7 priedo , STR 2.02.02:2004
„V isuo m en in ės paskirties statin ia i“ 3 priedo
reika la vim us.
4. Sta tin ia i sklype išdėsto m i užtikrin a n t ga isrin ę
sa ugą, va do va uja n tis STR 2.01.02(2):1999
"Esm in ia i statin io  reika la vim a i. Ga isrin ė sauga "
reika la vim a is, L R Aplin ko s m in istro   ir Priešga isrin ės
apsaugo s ir gelb ėjim o  departa m en to  prie V ida us
reika lų m in isterijo s direkto ria us 2010-12-07 įsa kym u
N r. 1-338 patvirtin ta is "Ga isrin ės saugo s
pa grin din ia is reika la vim a is", 2013-12-31 įsa kym u N r.
D1-9995/1-312 pa tvirtin to m is "Ga isrin ės sa ugo s
n o rm o m is terito rijų pla n a vim o  do kum en ta m s ren gti"
ir STR 2.02.02:2004 „V isuo m en in ės paskirties
statin ia i“ 3 priedo  reika la vim a is.
5. Kiem o  statin ių (atra m in ių sien učių, atitvarų,
b io ko n strukc ijų, a ikštelių, pa n dusų, m ažo sio s
arc hitektūro s fo rm ų ir kitų gerb ūvio  elem en tų)
ga lim yb ė n um a to m a  visa m e sklype. Ko n kreti vieta
b us parin kta tec hn in io  pro jekto  ren gim o  m etu
atsižvelgia n t į STR ir kitų teisės a ktų reika la vim us.
6. Reikia m a s a uto m o b ilių vietų ska ičius, išdėstym a s
ir pa ra m etra i žem ės sklypuo se, spren džia m a s
tec hn in io  pro jekto  ren gim o  m etu va do va uja n tis STR
2.06.04:2014 „Gatvės ir vietin ės reikšm ės kelia i.
Ben drieji reika la vim a i“ b ei L R Spec ia liųjų žem ės
n a udo jim o  sąlygų įsta tym u.
7. Įva žia vim ų, išva žia vim ų ir gatvių elem en tų
tec hn in ia i para m etra i ko n kretizuo ja m i tec hn in io
pro jekto  ren gim o  sta dijo je.
8. Pro jektuo ja n t n a ujus statin ius priva lo m a
va do va utis gretim uo se žem ės sklypuo se esa n tiem s
ir n a uja i stato m iem s pastata m s teisės a ktuo se to s
paskirties pastata m s  n ustatyta is in so lia c ijo s  ir
n a tūra la us a pšvietim o  reika la vim a is.
9. Terito rijo je esa n tys želdin ia i tvarko m i
va do va uja n tis L R Želdyn ų įsta tym u ir kita is
po įstatym in ia is teisės a kta is.
10. In žin erin ių tin klų iškėlim a s, reko n stra vim a s ar
n a uja  sta tyb a , pla n uo ja m o  užsta tym o  prijun gim a s
prie esa m ų c en tra lizuo tų m iesto  in žin erin ių tin klų
spren džia m a s tec hn in io  pro jekto  sta dijo je.
11. Po žem in is užstatym a s pla n uo ja m o je terito rijo je
ga lim a s va do va uja n tis Terito rijų pla n a vim o  įstatym o ,
STR 1.05.01:2017 7 priedo , STR 2.02.02:2004 3
priedo  reika la vim a is.

Suta rtinia i že nkla i

Pla n uo ja m o s terito rijo s rib a
N a grin ėja m o s terito rijo s rib a

1

S1

PV L . PAN AV AITĖ 2023-06A 2185

BP KL AIPĖDOS MIESTO SAV IV AL DYBĖS
ADMIN ISTRACIJOS DIREKTORIU S

ORGAN IZ ATORIU S:

TERITORIJOS PRIE L ABREN CIŠKIŲ IR MEDELYN O DETAL IOJO PL AN O,
PATV IRTIN TO KL AIPĖDOS MIESTO SAV IV AL DYBĖS TARYBOS 2005 M.
GRU ODŽIO 22 D. SPREN DIMU  N R. T2-417 „DĖL TERITORIJOS PRIE
L ABREN CIŠKIŲ IR MEDELYN O, KL AIPĖDOJE, DETAL IOJO PL AN O

PATV IRTIN IMO“, TERITORIJOS PRIE SAV AN ORIŲ G. DETAL IOJO PL AN O,
PATV IRTIN TO KL AIPĖDOS MIESTO SAV IV AL DYBĖS  DMIN ISTRACIJOS
DIREKTORIAU S 2013 M. V ASARIO 26 D. ĮSAKYMU  N R. AD1-494 „DĖL
TERITORIJOS PRIE SAV AN ORIŲ G., KL AIPĖDOJE, DETAL IOJO PL AN O
PATV IRTIN IMO“, MEDELYN O GYV EN AMOJO RAJON O DETAL IOJO PL AN O,
PATV IRTIN TO, KL AIPĖDOS MIESTO SAV IV AL DYBĖS ADMIN ISTRACIJOS
DIREKTORIAU S 2015 M. BIRŽEL IO 17 D. ĮSAKYMU  N R. AD1-1798 „DĖL

PAGRIN DIN IS BRĖŽIN YS
M 1:1000

L APAS L APŲ

ATESTATO
N r.

1 1

ŽYMU O:
K-V T-21-22-259

PDV S. MOTIEKA 2023-06A 609

Į pla nuoja m ą te ritoriją pa te nka nčių kore g uoja m ų d e ta liųjų pla nų ribos

2
3 4
1
T

5 6

n  / m

Te ritorijos  na ud ojim o re g la m e nta i:
n  - Sklypo  N r.
m  - Sklypo  plo tas, m 2
T- Terito rijo s n a udo jim o  tipas
1 - Žem ės n a udo jim o  b ūda s
2 - Pastatų a ukštis, m
3 - U žstatym o  ta n kis, %
4 - U žstatym o  in ten syvum a s (vien eto
da lim is)
5 - U žstatym o  tipa s
6 - Prikla uso m ųjų želdyn ų ir želdin ių
terito rijų da lys, %

Te ritorijos  na ud ojim o tipa s :
SK- Spec ia lizuo tų ko m pleksų terito rija
BZ - Ben dro  n a udo jim o  erdvių, želdyn ų
terito rija
TK- In žin erin ės in frastruktūro s ko rido rius
Že m ės  na ud ojim o būd a s :
K- Ko m erc in ės paskirties o b jektų terito rijo s
V- V isuo m en in ės paskirties terito rijo s
B - Ben dro  n a udo jim o  (m iestų, m iestelių ir
ka im ų ar sa viva ldyb ių b en dro  n a udo jim o )
terito rijo s
E- Atskirųjų želdyn ų terito rijo s
I2- Susisiekim o  ir in žin erin ių tin klų ko rido rių

15 m

20
 m

-
- -
E
BZ

- -

2
1966

!

TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ AP RAŠOMOJI LENTELĖ

- 1. 3144

1.

SK
Kita
(KT) K, V , B, I2 16 m 30,97 ≤ 30 % ≤ 0,8

Atskira i
sto vin tys
pastata i
(a p)

- - 25 %
S1

(1320 m 2)

222 - Servitutas – teisė tiesti, aptarn a uti, n a udo ti
po žem in es, a n tžem in es ko m un ika c ija s (ta rn a uja n tysis
da iktas)

iki 4 a .

Negyvenamieji pastatai:
- Adm in istra c in ės paskirties pastata i;
- Prekyb o s pa skirties pasta ta i;
- Pasla ugų pa skirties pasta ta i;
- Ma itin im o  paskirties pastata i;
- Spo rto  paskirties pa stata i.

- V a n den s tiekim o  ir n uo tekų, pa viršin ių n uo tekų tvarkym o  in frastruktūro s apsa ugo s zo n o s (III skyrius, dešim tasis skirsn is);
- Šilum o s perda vim o  tin klų a psaugo s zo n o s (III skyrius, dvyliktasis skirsn is);
- V iešųjų ryšių tin klų elektro n in ių ryšių in fra struktūro s apsaugo s zo n o s (III skyrius, vien uo liktasis skirsn is);
- Elektro s tin klų apsaugo s zo n o s (III skyrius, ketvirtasis skirsn is);

- Pro jektuo ja n t n a ujus statin ius sklype, b ūtin a  va do va utis STR 2.02.02:2004 "V isuo m en in ės paskirties statin ia i" 3 priedu  "Statin ių išdėstym o  sklype reika la vim a i", STR 1.05.01:2017 „Sta tyb ą leidžia n tys do kum en ta i. Statyb o s užb a igim a s. Statyb o s susta b dym a s. Sa va va liška s statyb o s pa da rin ių
ša lin im a s. Statyb o s pa ga l n eteisėta i išduo tą statyb ą leidžia n tį do kum en tą pa da rin ių ša lin im a s“ 7 priedu „Besirib o ja n čių žem ės sklypų (terito rijų) sa vin in kų ar va ldyto jų ra šytin ių sutikim ų priva lo m um o  atveja i“, STR 2.01.02(2):1999 "Esm in ia i sta tin io  reika la vim a i. Ga isrin ė sa uga " reika la vim a is, L R
Aplin ko s m in istro   ir Priešga isrin ės apsa ugo s ir gelb ėjim o  departa m en to  prie V ida us reika lų m in isterijo s direkto ria us 2010-12-07 įsa kym u N r. 1-338 patvirtin ta is "Ga isrin ės saugo s pa grin din ia is reika la vim a is", 2013-12-31 įsa kym u N r. D1-9995/1-312 pa tvirtin to m is "Ga isrin ės saugo s n o rm o m is
terito rijų pla n a vim o  do kum en ta m s ren gti".
- N a uji želdin ia i įveisia m i, pirm en yb ę teikia n t m edžia m s.
- Želdin ia i tvarko m i va do va uja n tis L R Želdyn ų įstatym e n um a tyta is reika la vim a is.
- Sklype ta iko m i Ga m tin io  ka rka so  terito rijų apsaugo s, n a udo jim o  ir tva rkym o  reika la vim a i.

- 2. 1966

2.

BZ
Kita
(KT) E - - - - - - - -

S2
(298 m 2)

222 - Servitutas – teisė tiesti, aptarn a uti, n a udo ti
po žem in es, a n tžem in es ko m un ika c ija s (ta rn a uja n tysis
da iktas) - -

- V a n den s tiekim o  ir n uo tekų, pa viršin ių n uo tekų tvarkym o  in frastruktūro s apsa ugo s zo n o s (III skyrius, dešim tasis skirsn is);
- V iešųjų ryšių tin klų elektro n in ių ryšių in fra struktūro s apsaugo s zo n o s (III skyrius, vien uo liktasis skirsn is);
- Elektro s tin klų apsaugo s zo n o s (III skyrius, ketvirtasis skirsn is);

- N a uji želdin ia i įveisia m i, pirm en yb ę teikia n t m edžia m s.
- Želdin ia i tvarko m i va do va uja n tis L R Želdyn ų įstatym e n um a tyta is reika la vim a is.
- Sklype ta iko m i Ga m tin io  ka rka so  terito rijų apsaugo s, n a udo jim o  ir tva rkym o  reika la vim a i.

- 5. 3874

5.

TK
Kita
(KT) I2 - - - - - - - - - - - -

- Elektro s tin klų apsaugo s zo n o s (III skyrius, ketvirtasis skirsn is);
- Skirsto m ųjų dujo tiekių apsaugo s zo n o s (III skyrius, šeštas skirsn is)
- V a n den s tiekim o  ir n uo tekų, pa viršin ių n uo tekų tvarkym o  in frastruktūro s apsa ugo s zo n o s (III skyrius, dešim tasis skirsn is);
- V iešųjų ryšių tin klų elektro n in ių ryšių in fra struktūro s apsaugo s zo n o s (III skyrius, vien uo liktasis skirsn is);
- Šilum o s perda vim o  tin klų a psaugo s zo n o s (III skyrius, dvyliktasis skirsn is).

- Želdin ia i tvarko m i va do va uja n tis L R Želdyn ų įstatym e n um a tyta is reika la vim a is.
- Sklype ta iko m i Ga m tin io  ka rka so  terito rijų apsaugo s, n a udo jim o  ir tva rkym o  reika la vim a i.

- 4. 23012

4.

TK
Kita
(KT) I2 - - - - - - - - - - - -

- Elektro s tin klų apsaugo s zo n o s (III skyrius, ketvirtasis skirsn is);
- Skirsto m ųjų dujo tiekių apsaugo s zo n o s (III skyrius, šeštas skirsn is)
- V a n den s tiekim o  ir n uo tekų, pa viršin ių n uo tekų tvarkym o  in frastruktūro s apsa ugo s zo n o s (III skyrius, dešim tasis skirsn is);
- V iešųjų ryšių tin klų elektro n in ių ryšių in fra struktūro s apsaugo s zo n o s (III skyrius, vien uo liktasis skirsn is);
- Šilum o s perda vim o  tin klų a psaugo s zo n o s (III skyrius, dvyliktasis skirsn is).

- Želdin ia i tvarko m i va do va uja n tis L R Želdyn ų įstatym e n um a tyta is reika la vim a is.
- Sklype ta iko m i Ga m tin io  ka rka so  terito rijų apsaugo s, n a udo jim o  ir tva rkym o  reika la vim a i.

- 3. 959

3.

BZ
Kita
(KT) B, I2 - - - - - - - - - - - - -

- Želdin ia i tvarko m i va do va uja n tis L R Želdyn ų įstatym e n um a tyta is reika la vim a is.
- Sklype ta iko m i Ga m tin io  ka rka so  terito rijų apsaugo s, n a udo jim o  ir tva rkym o  reika la vim a i.

Terito rijo s
N r.

Žem ės
sklypo
N r.

Žem ės
sklypo
plo tas,
m 2

Terito rijo s
n a udo jim o
tipas

Pa grin din ė
žem ės
n a udo jim o
pa skirtis

Žem ės
sklypo
n a udo jim o
b ūda s n uo  žem ės

pa viršia us,
m

a ltitudė, m

L eidžia m a sis pastatų
aukštis L eidžia m a sis

užstatym o
ta n kis, %

L eidžia m a sis
užstatym o
in ten syvum a s
ar užstatym o
tūrio  ta n kis

U žstatym o
tipas

Ga lim i žem ės
sklypų dydžia i Prikla uso m ųjų

želdyn ų ir
želdin ių
terito rijų
da lys, %

Terito rijo s n a udo jim o  regla m en ta s

ma
žia
us
i, 

m2

did
žia
us
i, 

m2

Servituto  N r.
(servituto
plo tas, m 2)

Servituto  apra šym a s Pa statų
aukštų
ska ičius

Statin ių paskirtys Spec ia lio sio s žem ės n a udo jim o  sąlygo s Kiti regla m en ta i

Pa pildo m i regla m en ta i

1.1 552

Žem ės
sklypo
da lies
N r.

Žem ės
sklypo
da lies
plo tas,
m 2

1.2 2592

-Sta tyba  s klypo d a lyje  g a lim a  tik tuo atve ju je ig u Me d e lyno g . (d a ba r Krašto ke lia s  Nr. 168) yra  pe rd uod a m a  Kla ipėd os  m ie s to s a viva ld ybės nuos a vybe i a rba va d ova uja ntis  g a lioja nčia  LR Ke lių įstatym o re d a kcija  ir kita is  te is ės  a kta is .
- Pro jektuo ja n t n a ujus statin ius sklype, b ūtin a  va do va utis STR 2.02.02:2004 "V isuo m en in ės paskirties statin ia i" 3 priedu  "Statin ių išdėstym o  sklype reika la vim a i", STR 1.05.01:2017 „Sta tyb ą leidžia n tys do kum en ta i. Statyb o s užb a igim a s. Statyb o s susta b dym a s. Sa va va liška s statyb o s pa da rin ių
ša lin im a s. Statyb o s pa ga l n eteisėta i išduo tą statyb ą leidžia n tį do kum en tą pa da rin ių ša lin im a s“ 7 priedu „Besirib o ja n čių žem ės sklypų (terito rijų) sa vin in kų ar va ldyto jų ra šytin ių sutikim ų priva lo m um o  atveja i“, STR 2.01.02(2):1999 "Esm in ia i sta tin io  reika la vim a i. Ga isrin ė sa uga " reika la vim a is, L R
Aplin ko s m in istro   ir Priešga isrin ės apsa ugo s ir gelb ėjim o  departa m en to  prie V ida us reika lų m in isterijo s direkto ria us 2010-12-07 įsa kym u N r. 1-338 patvirtin ta is "Ga isrin ės saugo s pa grin din ia is reika la vim a is", 2013-12-31 įsa kym u N r. D1-9995/1-312 pa tvirtin to m is "Ga isrin ės saugo s n o rm o m is
terito rijų pla n a vim o  do kum en ta m s ren gti".
- N a uji želdin ia i įveisia m i, pirm en yb ę teikia n t m edžia m s.
- Želdin ia i tvarko m i va do va uja n tis L R Želdyn ų įstatym e n um a tyta is reika la vim a is.
- Sklype ta iko m i Ga m tin io  ka rka so  terito rijų apsaugo s, n a udo jim o  ir tva rkym o  reika la vim a i.

Auto m o b ilių statym o
regla m en ta s

Po žem in ė auto m o b ilių
sa ugykla , a n tžem in ė

a ikštelė

- - -

- - -

- - -

- - -

1.2
2592

1.1
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S1

S2

P AGRINDINIS BRĖŽINYS

TERITORIJOS P RIE LABRENCIŠKIŲ IR MEDELYNO DETALIOJO P LANO, P ATVIRTINTO KLAIP ĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. GRUODŽIO 22 D. SP RENDIMU NR. T2-417 „DĖL TERITORIJOS P RIE LABRENCIŠKIŲ IR MEDELYNO,
KLAIP ĖDOJE, DETALIOJO P LANO P ATVIRTINIMO“, TERITORIJOS P RIE SAVANORIŲ G. DETALIOJO P LANO, P ATVIRTINTO KLAIP ĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  DMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2013 M. VASARIO 26 D. ĮSAKYMU NR. AD1-494

„DĖL TERITORIJOS P RIE SAVANORIŲ G., KLAIP ĖDOJE, DETALIOJO P LANO P ATVIRTINIMO“, MEDELYNO GYVENAMOJO RAJONO DETALIOJO P LANO, P ATVIRTINTO, KLAIP ĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2015
M. BIRŽELIO 17 D. ĮSAKYMU NR. AD1-1798 „DĖL MEDELYNO GYVENAMOJO RAJONO,  KLAIP ĖDOJE, DETALIOJO P LANO P ATVIRTINIMO“ KOREKTŪ RA SUP LANUOTŲ TERITORIJŲ DALYSE, P RIJUNGIANT VALSTYBINĖS ŽEMĖS P LOTĄ

°

SIŪ LOMAS GATVĖS P JŪ VIS M 1:100

NR. 2

NR. 4

Sta tyba  s klypo d a lyje  (1.2)
g a lim a  tik tuo atve ju je ig u
Me d e lyno g . (d a ba r Krašto
ke lia s  Nr. 168) yra  pe rd uod a m a
Kla ipėd os  m ie s to s a viva ld ybės
nuos a vybe i a rba va d ovauja ntis
g a lioja nčia  LR Ke lių įstatym o
re d a kcija  ir kita is  te is ės  a kta is .

!

NR. 1

1.2

1.1

Sta tyba  s klypo
d a lyje  (1.1)
g a lim a

!
1.1 Te ritorijos  prie
Sa va norių g . Kla ipėd oje ,
d e ta liojo pla no g a liojim o
riba

1.2 Me d e lyno
g yve na m ojo ra jono,
Kla ipėd oje  d e ta liojo
pla no g a liojim o riba

1.3 Te ritorijos  prie
Labre nciškių ir Me d e lyno
Kla ipėd oje  d e ta liojo
pla no g a liojim o riba

1.1

!

1.2

1.3

!

!

!

1
3144

≤ 16
≤ 30 ≤ 0,8
K,V ,B,I2

SK

ap ≥ 25

3
959

!

-
- -
B, I2
BZ

- -

!

4
23012

-
- -
I2
TK

- -

!

21 m

5
3874

-
- -
I2
TK

- -


